令和２年９月４日

保護者 様

長畝小学校長 山本 一郎

〃ＰＴＡ会長 白川 貴文

令和２年度 運動会のご案内

秋暑の候、皆様にはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

また、日頃より、本校の教育活動に対しご理解とご協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。

さて、このたび令和２年度の運動会を下記の要領で開催いたします。保護者の皆様にも

ご来場くださいまして、子どもたちに声援を送っていただきたく、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年１０月 １日（木） 午前９時００分開会式

・競技数を減らし、午前半日のみの開催です。

・運動会当日は登下校ともバスがあります。半日開催で給食実施のため、

弁当は不要です。

・雨天の場合は、２日（金）、５日（月）に順延します。

２ 会 場 長畝小学校グラウンド

３ お 願 い

・感染症防止のため、児童用のテントを増やすことで児童の密状態を回避す

るなどの対策をとらせていただきます。保護者の皆様にはご不便をお掛け

しますが、個人のテント張りをご遠慮いただいたり、お子様の学年の競技

終了後はお帰りいただくなど、ご理解・ご協力をお願い致します。

・屋内での密を避けるため、体育館の開放は行いません。

・車は、旧城東分校跡地または図書館横駐車場に駐車し、学校周辺の道路に

は絶対に駐車しないでください。

・写真撮影に際しては、競技進行の妨げにならないようお願いします。

※運動会の実施の有無については、朝６時３０分までに緊急メールでお知らせします。

雨天順延の場合は、通常日程で授業を行います。

※運動会当日、会場での飲料等の販売はありませんので、各家庭でご用意ください。